
 

 

 

 

 

平成 27 年度 
 

住田町介護保険特別会 計 

(介護サービス事業勘定) 

歳 入 歳 出 決 算 
 



項 予 算 現 額 調 定 額

平成27年度  住田町介護保険特別会計（介護サービス事業勘定）

サービス収入

繰越金

 

予防給付費収入

介護予防・日常生活支援総合事業

費収入

自己負担金収入

繰越金

 

1,677,000

1,677,000

0

0

764,000

764,000

2,441,000

2,972,480

2,972,480

0

0

764,231

764,231

3,736,711
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款

1

2

 

1

2

3

1

 歳 入 合 計

不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予 算 現 額 と 収 入 済 額 と の 比 較

歳入歳出決算書

2,972,480

2,972,480

0

0

764,231

764,231

3,736,711

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,295,480

1,295,480

0

0

231

231

1,295,711
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単位　円

収 入 済 額

歳入



平成28年 9月 8日 提出

住田町長  多田  欣一

歳入歳出差引残額 1,321,411円

項 予 算 現 額

サービス事業費

 

介護予防サービス事業費

介護予防・日常生活支援総合事業

費

 

2,441,000

2,441,000

0

2,441,000
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款

1

 

1

2

 歳 出 合 計

翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予 算 現 額 と 支 出 済 額 と の 比 較

2,415,300

2,415,300

0

2,415,300

0

0

0

0

25,700

25,700

0

25,700

25,700

25,700

0

25,700
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単位　円

支 出 済 額

歳出



4,435,000

10,000

4,445,000

予 算 現 額
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款

1

2

 

平成27年度  住田町介護保険特別会計（介護サービス事業勘定）

△2,758,000

754,000

△2,004,000

0

0

0

1,677,000

764,000

2,441,000

当初予算額 補正予算額
継 続 費 及 び

繰 越 事 業 費

繰越財源充当額
計

サービス収入

繰越金

 歳 入 合 計

収入済額 不納欠損額 収入未済額

款別決算額表

2,972,480

764,231

3,736,711

2,972,480

764,231

3,736,711

0

0

0

0

0

0
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（単位　円、％）

計

177.25

100.03

153.08

100.00

100.00

100.00

収 入 割 合

予算対比 調定対比

79.55

20.45

100.00

備 考
構成比

歳入

前年度繰越額 現 年 度

予算額に対

する増減

1,295,480

231

1,295,711

調 定 額

0

0

0

2,972,480

764,231

3,736,711



予 算 現 額

サービス事業費

 

4,445,000

4,445,000
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款

1

 

△2,004,000

△2,004,000

0

0

0

0

当初予算額 補正予算額
継 続 費 及 び

繰 越 事 業 費

繰越財源充当額

予 備 費 支 出

及び流用増減

歳 出 合 計

支 出 済 額

2,441,000

2,441,000

2,415,300

2,415,300

0

0

25,700

25,700
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（単位　円、％）

計

98.95

98.95

翌年度繰越額 不 用 額 執行率

歳 出

総 額

対 比

100.00

100.00

備 考

歳出



報酬

給料

職員手当等

共済費

災害補償費

恩給及び退職年金

賃金

報償費

旅費

交際費

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

工事請負費

原材料費

公有財産購入費

備品購入費

負担金、補助及び交付金

扶助費

貸付金

補償、補填及び賠償金

償還金、利子及び割引料

投資及び出資金

積立金

寄附金

公課費

繰出金

    合      計

   款別支出割合(%)

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

47,000 47,000 1.95

－ － 0.00

2,368,300 2,368,300 98.05

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

－ － 0.00

2,415,300 2,415,300 100.00

100.00 100.00
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サービス事業
費

単位　円

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

平成27年度　住田町介護保険特別会計（介護サービス事業勘定）歳出各款・節決算額比率表

01

 同一節の　 
 支出合計額

　構成比(%)



 

 

 

 

 

 

 

歳       入 
 



平成27年度  住田町介護保険特別会計（介護サービス事業勘定）

01-01-01  介護予防サービス計画費収入

歳入歳出決算事項別明細書

1     
サービス収入

2     
繰越金

 

1     
予防給付費収
入

2     
介護予防・日
常生活支援総
合事業費収入

3     
自己負担金収
入

1     
繰越金

 

4,435,000

1,917,000

1,917,000

2,289,000

2,289,000

229,000

229,000

10,000

10,000

10,000

4,445,000

△2,758,000

△240,000

△240,000

△2,289,000

△2,289,000

△229,000

△229,000

754,000

754,000

754,000

△2,004,000
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歳 入 合 計

1     
介護予防サー
ビス計画費収
入

1     
介護予防・日
常生活支援総
合事業費収入

1     
自己負担金収
入

1     
繰越金

 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,677,000

1,677,000

1,677,000

0

0

0

0

764,000

764,000

764,000

2,441,000

1     
介護予防サー
ビス計画費収
入

1     
訪問型サービ
ス事業費収入
2     
通所型サービ
ス事業費収入

1     
自己負担金収
入

1     
繰越金

 

歳入

1,677,000

0

0

0

764,000

2,972,480

2,972,480

2,972,480

2,972,480

0

0

0

0

0

0

0

764,231

764,231

764,231

764,231

3,736,711

2,972,480

2,972,480

2,972,480

2,972,480

0

0

0

0

0

0

0

764,231

764,231

764,231

764,231

3,736,711

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

介護予防サービス計画費               2,972,480

前年度繰越金                           764,231

項
計

目

区 分

不納欠損額 収入未済額 備 考

単位　円

収 入 済 額調 定 額

金 額
当 初 予 算 額

予 算 現 額

款 節
補 正 予 算 額

継 続 費 及 び

繰 越 事 業 費
繰越財源充当額



 

 

 

 

 

 

 

歳       出 
 



項
計

目

区 分

予備費支出

流 用 増 減
及び

事 故 不 用 額 備 考

単位　円

当初予算額 逓 次
支 出 済 額

金 額

翌 年 度 繰 越 額

継 続 費

繰 越

繰 越

明 許 費 繰 越

予 算 現 額

款 節
補正予算額

継続費及び

繰越事業費
繰 越 額

01-01-01  介護予防サービス事業費

歳出

1     
サービス事業
費

 

1     
介護予防サー
ビス事業費

2     
介護予防・日
常生活支援総
合事業費

 

4,445,000

1,927,000

1,927,000

2,518,000

1,627,000

891,000

4,445,000

△2,004,000

514,000

514,000

△2,518,000

△1,627,000

△891,000

△2,004,000
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歳 出 合 計

1     
介護予防サー
ビス事業費

1     
訪問型サービ
ス事業費
2     
通所型サービ
ス事業

 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11    
需用費
13    
委託料

 

2,441,000

2,441,000

2,441,000

0

0

0

2,441,000

47,000

2,394,000

2,415,300

2,415,300

2,415,300

47,000

2,368,300

0

0

0

2,415,300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

消耗品費                      47,000

ケアマネジメント業務委託料 2,368,300

25,700

25,700

25,700

0

25,700

0

0

0

25,700



区　　　　分
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3,737

（単位　千円）

金　　額

　１．歳　　　入　　　総　　　額

　２．歳　　　出　　　総　　　額

　３．歳　入　歳　出　差　引　額

2,416

1,321

－

－

－

－

1,321

－

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越し繰越額

計

　　　翌 年 度 へ

　４．繰 り 越 す

　　　べ き 財 源

　５．実　　質　　収　　支　　額

　６．実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

平成27年度 住田町介護保険特別会計（介護サービス事業勘定）

歳入歳出決算実質収支に関する調書


